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TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ: Bu hafta konumuz Gems Eğitim 
konularından biri olan “Kelebeklerdi.”  
1. Kelebeğin oluşum evresini, 
2. Vücut bölümlerini ve görevlerini, 
3. Ne ile beslendiğini, 
4. Nerede yaşadığını, 
5. Düşmanlarının kimler olduğunu, 
6. Düşmanlarından korunmak için neler yaptıklarını karşılıklı 

soru-cevap yöntemi ile öğrendik. 
Öğrendiğimiz bilgileri de “Akıl Haritası 
“ üzerinde gösterdik. Ardından 
konumuz ile ilgili şiir, şarkı ve parmak 
oyunu söyledik. 

 
SCAMPER ÇALIŞMASI: BİR KELEBEK OLSAYDIN, NEREDE UÇMAK İSTERDİN VE 
NEDEN ? 

 
EYLÜL KURTULUŞ : Çayırlarda 
uçardım. Çünkü; atları görmek 
isterdim. 

NEHIR ATILLAN : Ormanda uçardım. Çünkü; orda heryer yeşillik. 
EFECAN A.TEZER : Evde uçardım. Çünkü; orası çok sıcak. 
CEYLIN KELEŞ : Bahçede uçardım. Çünkü; bahçede çiçekler var.  
CEREN KARAKUŞ : Ormanda uçardım. Çünkü;ormanda bütün 
ağaçlar var. 
EYLÜL GÜLCÜ : Parkta uçardım. Çünkü; orada salıncak var. 
YAĞIZ YILLI : Uzayda uçardım. Çünkü; orda her gezegeni 
görürdüm. 
IRMAK ÖZSOY :  Çölde uçardım. Çünkü; orada kaktüsler var. 

BERNA ATILGAN :  Köyde uçardım. Çünkü; oralar çok güzel 
Ş.EFE YILDIRIM: Vahşi batıda uçardım. Çünkü; orada kaplanlar var. 
BORAN CAN DUMAN : Okulda uçardım. Çünkü; dersleri görebilmek için 

SELEN S.MERCAN : Çiçek bahçesinde uçardım. Çünkü; çiçeklerle oynardım. 
CENK ALP BÖLÜK : Hayvanat bahçesinde uçardım. Çünkü; orada hayvanlar var. 
ELIF NAZ KARAYIĞIT : Ormanda uçardım. Çünkü; ormandaki kurtları görmek              
için 
SIMARA DENİZ ALBAYRAK : okulda uçardım. Çünkü; orda çocukları                      
izlerdim. 
BUSE KARAGÖZ : Ormanların uzağında uçardım.                                                                                         
Çünkü; ormanlarda çok ağaç var. 

  
SANAT ETKİNLİĞİ: Boyama, çizme ve yapıştırma tekniği ile                                                                     
resim tamamlama çalışmaları yaptık. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“ GEMS “ MATEMATİK VE DENEY ETKİNLİĞİ : Çamur Nasıl Oluşur?  
MATERYALLER: Kum,su,kaşık,plastik çukur tabaklar 
UYGULAMA: Çocuklara yağmur yağdığında yada yerlerin ıslandığında toprakta neler olduğu hakkında ve 

su,kum ile ilgili çeşitli sorular 
sorulur,sohbet edilir. Çocuklar küçük 
gruplara ayrılarak ve her bir çocuğa iki 
tane plastik tabak ve kaşık 
verilir.Tabakların içleri bir miktar kum ile 
doldurulur. Çocuklar kumu kaşıkla 
karıştırırlar. Ve kumu yakından görmeleri 
sağlanır. 

Kuma su eklenince neler olacağı hakkında çocuklara sırayla sorular 
sorulur. Her çocuğun tabağına biraz su koyulur. Çocuklar kaşıkla su ve 
kumu karıştırarak kumun çamura dönüşmesini sağlarlar ve incelerler. 
Çamurun nasıl oluştuğu hakkında sınıfta çocuklarla sohbet edilir. Daha 
sonra çocukların tabakları dışarıya konulur ve dışarıda çamur sertleşince 
çocuklara gösterilir. Çamurun hava ile birleşince kuruması ile ilgili 
çocuklarla konuşulur. 

  
 DRAMA ETKİNLİĞİ : Çocukların doğal taklit yetenekleri ve yaratıcı 
yönlerinin gelişmesi adına “ Kelebeğin Hayatı ” adlı drama çalışmasını 
canlandırdık. 
 
GRUP OYUNU: Üç Küçük Kuzu 
Bir çocuk ( Büyük Kurt ) sınıfın önünde ve ayaktadır. Diğerleri yerlerinde oturmuştur. Kurt, sıraların arasında 
dolaşır. Üç küçük kuzunun ellerine dokunur ve yine sınıfın önüne gelerek ; “hurr, hurr” der. Bu kelimeler ile 
birlikte ellerine dokunulan üç kuzunun yerlerini değiştirmesi gerekir. Kurt da bu kuzulardan birinin yerine 
oturmaya çalışır. Ayakta kalan kuzu bir sonraki oyun için Kurt olur. Oyun böylece devam eder. 
 
 GRUP ÇALIŞMASI:Kesme ve boyama tekniğinden yararlanarak “ Kelebekten Ağaç” adlı grup çalışmamızı 
oluşturduk. 
 
OKUMA YAZMA ETKİNLİĞİ : Çizgi Bahçesi, Matematik Bahçesi ve fen-Doğa Bahçesi  adlı kitabımızdan çeşitli 
sayfaları işledik.  Akıllı Tahta üzerinde okuma yazma ve basit toplama çıkarma çalışmaları yaptık. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GÖSTER ANLAT ETKİNLİĞİ :Ş.Efe ve Yiğit Eren Demirez  arkadaşlarımız bize akıllı tahta üzerinde sunum 
yaparak “kelebekleri “ tanıttı. Bu güzel sunumu için kendilerine teşekkür ederiz. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VELİLERE HATIRLATMALAR: 
*Her pazartesi Veli görüşme günüdür. 
Görüşme saati:10:15-11:15  
*Pazartesi günü  “Kitap günü”  Cuma günü” oyuncak günü olduğunu 
unutmayalım. 
21.05.2012 Pazartesi “ Araştırma Etkinliği “ Uğurböcekleri ile ilgili cd, resim 
,kitap yada  internetten indirdiğiniz bilgileri yollayabilirsiniz. 
22.05.2012  Salı Günü “ Göster Anlat Etkinliğinde “Sımara Deniz Albayrak” 
arkadaşımız Uğurböcekleri ile ilgili sunum  hazırlayıp  arkadaşlarına tanıtıyor. 
Şimdiden  kolay gelsin    
 
* Kıyafetlerimizi hazırlamış olduğunuz çocuklarınızın isminin yazdığı kutuya yerleştirerek en son                                          
28 MAYIS PAZARTESİ GÜNÜ sınıf öğretmenlerine mutlaka teslim etmeniz önemle rica olunur.  
 
*ÇİNCE-RUSÇA gösterisi için tamamen yazısız kısa kollu beyaz tişört ( atlet bisiklet yaka )                                      
etiketine isim yazılarak pazartesi günü göndermeniz rica olunur. 
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